[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2015/2015
De 06 de maio de 2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR o servidor RENATO CESAR MEDEIROS, RG 21.103.319-4, Assistente de Tesouraria e Finanças, para responder pelo cargo de Tesoureiro, durante o período de afastamento do titular, de 29 (vinte e nove) de abril a 30 (trinta) de junho de 2015 (dois mil e quinze). Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de maio do ano 2015 (dois mil e quinze).///////////////////////////////////////////////////////////////
ELIAS CHEDIEK NETO
Presidente
ARCÉLIO LUÍS MANELLI

Administrador Geral

Registrada à fl. 040 do livro competente nº. 13
ARPAG

[image: image1.png]